

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน สีแฉกน่าน้อย - อ่างฤไธน์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๑๓+๕๐๐ - กม.๑๑๓+๘๘๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๘๐ เมตร) ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๖๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราวกันอันตราย ✓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๖๑,๗๘๗.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ -
  - ๖.๒ -
  - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายทศพร พยุงวงศ์	รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม) ✓	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอำนาจ ป้อมประสิทธิ์	หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓	กรรมการ
๗.๓ นายจรรูวัฒน์ ทิพย์สุข	หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓	กรรมการ



(นายสมประสงค์ อรรถาชิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓

"รายละเอียดราคากลาง"

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน สี่แยกถนน้อย - อ่างฤไธมาศ ตอน 2  
 ระหว่าง กม.113+500 - กม.113+880  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ฉะเชิงเทรา ราคา 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 25-ต.ค.-65 ) ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 2.5 mm.THICKNESS; Class "II",Type "II"	M.	380.00	1,724.00	655,120.00
2	REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	17.00	120.18	2,043.06
3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	4,625.94	4,625.94
รวมทั้งสิ้น 3 รายการ เป็นเงิน (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)					661,789.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ คค 06084/บ.2/287/2565 ลว.21 ตุลาคม 2565 เห็นสมควรกำหนดราคาโครงการนี้ไม่ให้เกินวงเงิน 661,789.00 บาท ทั้งนี้เพื่อประโยชน์แก่ทางราชการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พงษ์วงศ์)

รย.ชท.ฉะเชิงเทรา (ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ บัอมประสิทธิ์)

ชอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรรูฒน์ ทิพย์สุข)

ชผ.ชท.ฉะเชิงเทรา

เห็นควร อนุมัติราคาประเมิน ตามที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด เพื่อใช้เป็นราคากลางตามโครงการนี้ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

## " เอกสาร ก "

แผนทางหลวงเอเชีย

## รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาชั่วคราว รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน สีแยกนา้อย - อ่างฤไธม ตอน 2  
ระหว่าง กม.113+500 - กม.113+880  
ปริมาณงาน 1 แห่ง ( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ฉะเชิงเทรา ราคา 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 25-ต.ค.-65 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 2.5 mm.THICKNESS; Class "II",Type "II"	M.	580.00	1,267.57	481,600.60	1.3603	1,724.00	1,724.00	655,120.00	
2	REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	17.00	88.35	1,501.95	1.3603	120.18	120.18	2,043.06	
3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,400.68	3,400.68	1.3603	4,625.94	4,625.94	4,625.94	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	486,503.23		รวมค่างานทั้งหมด	661,789.00	
									ปรับยอด	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	661,789.00
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.49	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง			
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	-	1.3603			

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor